
جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقي:  
1- جای نامه! - بهترین فیلم جشنواره اخیر 

)روی پرده سینما(
2 - باج سبیل - بخت - خواندن قرآن با صوت

3 - فیلم پخش کن سابق! - شخصیت کارتونی معروف - 
بانوی انگلیسی

4 - گوســـفند جنگی - اندرون دهان - جمع عیب - کشت 
به امید باران

5 - سنگریزه - عافیت و تندرستی - دیگ دهان گشاد
6 - نزدیکترین کشور آفریقایی به قاره اروپا - سوگ - مخفف که او

7 - زور و توان - آخر - میوه زرد و خمیده
8 - محل تحصیل »ورنر فون براون« دانشمند آلمانی و از 

پیشگامان موشک سازی
9 - نماد مردادماه - دلداده یوسف)ع( - مواد زائد خون

1۰ - ام الخبائث - 1۰۰۰ سانتی متر مکعب - همدم
11 - از اعداد ترتیبی - فرومایگی - مگر ادیبانه!

12 - نظر - حقه - شب روستایی - قطاع الطریق
13 - دایر - توقف قلبی - پولی که هنگام دیدن عروس بدهند
14 - سراسر و از ابتدا تا انتها - خطای رایانه ای - قطعه کوتاه 

تبلیغاتی در صدا و سیما
15 - سخن با لحن جالب - پوچ و خیالی

 عمود ي:   
1 - ورزشی محتاج تخصص و دانش - آلمان هیتلری

2 - لانه پرنده - بنفش بسیار روشن - کنایه از بی دوام و نامطمئن
3 - طفل - شـــهری در اســـتان آذربایجان شرقی - شهری 

دیدنی حومه کاشان
4 - خالی - فرشته وحی - فاش کردن - فارسی امروزی

5 - چند وکیل - نیش زدن - نفس آدم چاق
6 - مخفف مشتی - مخزن سوخت - خواهشمندی

زدنـــی   - مشـــهور  جمـــع   - بیـــزاری  بـــرای  ای  واژه   -  7
دوچرخه سوار

8 - صرفه جویی - آماس شکم - زبان ساختگی
9 - میز کوچک یا رنگ چشم - تمام شده - قوم آتیلا

1۰ - قصور - بنوسیاه - 12 کیلوگرم
11 - عید سال نو ویتنام - کم طاقت - مرطوب

12 - جمع ملت - والده - مهربانی - حق  مخالفت
13 - پدر سمفونی - صفت گربه - جهان

14 - آدم سیگاری - شوره زار - چشیدن مزه چیزی
15 - کودک بی سرپرست - ورزش قدرتی

   افقي:
1 - شهری در استان آذربایجان شرقی- 
مکانی زیبا از توابع »بستک« هرمزگان

2 - خوش قد و قامت - مادر - معاوضه
3 - اخلاص - لانه زنبور عسل - شنای کرال سینه

4 - میزان کارایی در کاراته- علفـــی که در آب روید - در آن 
مکان - اندازه گرمی یا سردی

5 - شهر » فرانسه« - فهمیدن سخنان یکدیگر - دستمال 
بزرگ پرزدار

6 - هنر هفتم - مراسم - حرف مشایعت
7 - زنده کردن - تفسیر - از آحاد زمان

8 - بازیگر فیلم »داستان وست ساید« )2۰21(
9 - مقابل میوه رسیده - آمد و شد - روز آینده

1۰ - هنوز بیگانه - رئیس جمهور ابدی کره شمالی - گیاه چشم زخم
11 - کلاه لبه دار - نقاش »گل های آفتابگردان« - مخفف اگر
12 - جزء، خلاصـــه- قناتی حومه خرم رود تویســـرکان - 

شماره رمز - باد بهار
13 - مقوای نازک - اسب سرکش - شهری در 3۰ کیلومتری 

شرق تهران
14 - شهری در استان خوزستان - بسنده - پردلی

15 - مخترع »موتور جت« - هیزم

 عمود ي:   
1 - بازیگر »ما همه با هم هستیم« - چاک

2 - آبشاری حوالی روستای ســرتنگ رامهرمز - زندگانی - 
خبره

3 - با پالایش این گاز اتیلن به دســت می آید- شــهر »کره 
جنوبی« - پول قدیمی

4 - مفصل - دیگ دهان گشاد - پسوند نظیر - ضمیر ملکی
5 - از وسایل ارتباطی - قاره سبز - شکایت کردن

6 - شهر خرما - نپخته - المثنی
7 - پســوند آلودگی - ســاندویچی از سوســیس - پرنده ای 

خواننده
8 - بی اسم و نشان - درنده زیبا - کاخ دیدنی فرانسه

9 - نام گلی - شهر »ارمنستان« - صادرات ما
1۰ - اثری از »ناصر خسرو« - قلاب کفش - پهلوان

11 - نیم تنه مردانه- پیش مزد - گرد نرم
12 - بهــره وام - دندان ها را مخفی می کند - ســلاح آتشــیِ 

دستی - طریقه
13 - عــدد مهاجــم فوتبــال - پایتخــت لیدیــه - برنجــی 

مرغوب
14 - واژه پرسش - واژه استلزام - انگشت بزرگ

15 - شب  اول  دی - نویسنده ایتالیایی »دوست باهوش من«

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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سرقت مرگبار  برای 20 هزار تومان
گروه حوادث/ دو پســر شیشــه ای  که هنگام ســرقت گوشــی تلفن همراه پسری 
جوان او را به قتل رســانده بودند، مدعی شــدند گوشــی مقتول را 20 هزار تومان 

فروخته اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شــامگاه پنجشــنبه 21 بهمن پارســال خبر 
قتل پســر جوانی در یکی از بوســتان های پایتخت از سوی مأموران کلانتری 136 

فرجام به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد.
در بررسی های اولیه مشخص شد، مقتول عصر همان روز برادرزاده 8 ساله اش 
را بــرای بــازی و گردش به پــارک برده بود اما وقتی آنها در پارک مشــغول بازی 
بودند ناگهان دو پسر جوان پای پیاده به آنها نزدیک شده و با تهدید چاقو قصد 
ســرقت گوشی تلفن همراه مقتول را داشــتند. مقاومت مقتول در برابر سارقان 
باعث شــده بود آنها دســت به چاقو شــوند و با ضربه ای به قفســه سینه پسر 24 

ساله گوشی تلفن همراهش را سرقت کرده و از محل متواری شوند.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شــدند رد 
گوشی را شناسایی کنند و معلوم شد گوشی در اختیار زن جوانی با هویت جعلی 
ســهیلا است که سابقه سرقت در پرونده خود دارد. پس از دستگیری سهیلا وی 
گفت: من عضو یک باند ســرقت از خانه های ویلایی شــمال پایتخت هســتم و 
نقشه سرقت از مردان ثروتمند را اجرا می کنم. من به عنوان پرستار خانگی وارد 
خانه اعیانی مردان سالمند و ثروتمند در شمال تهران می  شدم و بعد از مدتی، 

زمانــی کــه اطلاعات کامــل از وضعیــت خانه و 
محل هــای نگهداری پول و وســایل باارزش پیدا 
می  کــردم به ســایر اعضای باند خبــر می  دادم و 
آنها هم در فرصتی مناسب راهی همان خانه ها 
می  شــدند و نقشــه ســرقت را اجــرا می  کردنــد.

اما زن جوان مدعی شــد که گوشــی تلفن همراه 
را پســرش بــه او داده اســت. پســر ســهیلا نیز در 
تحقیقات، بیان کرد که آن را از یکی از دوستانش 
گرفتــه و در نهایت دوســت وی نیز اعلام کرد که 
گوشــی را از یک پسر افغانستانی خریداری کرده 

است.
بدین ترتیب دســتور بازداشــت پســر نوجوان به 
نــام نظیر صادر و متهم بازداشــت شــد. او ابتدا 
مدعــی شــد کــه گوشــی تلفــن همــراه را از کــف 
خیابان پیــدا کرده اســت.اما در ادامه تحقیقات 
راز جنایــت را برملا کرد: آن روز همراه دوســتم، 

مــواد مصرف کــرده بودیم و حال خوبی نداشــتیم. روی صندلی پارک نشســته 
بودیم که ناگهان چشممان به مقتول افتاد که با پسر بچه ای به پارک آمده بود. 
به سمت آنها رفتیم، اما نمی خواستیم او را به قتل برسانیم فقط می خواستیم 
گوشــی تلفــن همراهش را بگیریم، وقتی مقتول شــروع به مقاومــت کرد و با ما 
درگیر شــد می خواســتیم از دســتش فرار کنیم که بــا پرتاب چاقــو، او روی زمین 

افتاد. بعد از فرار هم گوشی تلفن همراه را 20 هزار تومان فروختیم.
به دنبال اعترافات پسر نوجوان، همدست او نیز بازداشت شد و از آنجا که دو متهم 
این پرونده زیر 18 ســال داشــتند پرونده با قرارعدم صلاحیت به دســتور بازپرس 

شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت به دادگاه اطفال ارجاع شد.
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مرحلــه  نخســتین  حــوادث/   گــروه 
از طــرح ضربتــی دســتگیری ســارقین و 
خریداران اموال مسروقه با انهدام 29 باند 
تبهــکار و دســتگیری 105 ســارق و مالخــر 

حرفه ای از سوی پلیس البرز اجرا شد.
سردار عباســعلی محمدیان فرمانده 
انتظامی اســتان البرز ظهر دیروز در جمع 
خبرنــگاران با بیان اینکه به مردم اســتان 
البــرز قول داده بودیم امــان را از مجرمان 
بگیریم، گفت: طرح های پلیس مقطعی 
نیســت و به صورت مســتمر ادامه خواهد 
داشت و این طرح به پشتوانه کار عملیاتی 
دو ماهــه توســط مأمــوران پلیــس آگاهی 
اســتان البرز انجام شده اســت و در اجرای 
این طرح برای دستگیری متهمان فراری 
با دو استان مجاور مشارکت داشتیم که در 
نهایت 105 ســارق و مالخر دســتگیر و 29 

باند سرقت منهدم شدند. 
محمدیان درباره ســرقت های مقرون 
به آزار با پوشــش مسافربر نیز به خبرنگار 
»ایران« گفت: دستگاه قضایی تمهیدات 
ایــن  بــرای برخــورد و مجــازات  ویــژه ای 
متهمان در نظر گرفته است با این حال به 
مردم توصیه می  کنیم فقط از خودروهای 
عمومی اســتفاده کنند.وی درباره سرقت 
خانــه نیز گفت: بیشــتر ســارقان برخلاف 
تصــور مردم کــه فکــر می  کننــد دزدان در 
ســاعات پایانی و نیمه شــب ها دســت به 
ســرقت می  زنند در ســاعات ابتدایی شب 
و بــا اطمینــان از نبود صاحبخانــه در یک 
فرصت مناسب دست به سرقت می  زنند 
بنابراین به مردم توصیه می  کنیم راه هایی 
کــه امــکان دارد ســارق وارد خانه شــده را 
مورد کنتــرل قرار دهند و هنــگام خروج از 
خانه در ساعت های شب لامپ های خانه 

را روشن نگه دارند همچنین مجهز کردن 
خانه به دوربین سیســتم حفاظتی بسیار 

لازم است.
رئیــس پلیــس البــرز با 

اشــاره بــه اینکــه آمــار 
البــرز  در  ســرقت 
ســال  بــه  نســبت 
در   3 بــا  گذشــته 
صــد کاهــش روبه رو 

گفــت:  اســت،  بــوده 
بیشــتر ســارقان دستگیر 

شــده اعتیــاد به مــواد مخدر 
داشتند و حتی تعدادی از آنها فقط 

برای تأمین هزینه مواد دســت به سرقت 
می  زدند.

ســردار قنبــری رئیــس پلیــس آگاهی 
ضربتــی  طــرح  حاشــیه  در  نیــز  کشــور 
پلیــس البرز در جمــع خبرنــگاران گفت: 
خوشبختانه فاصله وقوع تا کشف جرم در 
حال کاهش اســت ما از آخرین تجهیزات 
به روز برای کشف جرم بهره مند هستیم و 
توانستیم کیفیت کشف جرم را بالا ببریم.

وی دربــاره کشــف جرایــم در حــوزه 
ســرقت گفت: دراین بخش با کشف 70 
درصدی روبه رو بودیم و خوشبختانه در 
صدد هســتیم ایــن میزان را بــالا ببریم. 
ســردار قنبری بــا تأکید بر اینکــه از دیگر 
اولویت های پلیس آگاهی، کشف جرایم 
خشن در کوتاه ترین زمان ممکن است، 
گفت: تمهیدات ویژه برای مبارزه با این 
نــوع جرایم درنظر گرفته شــده اســت  و 
مجرمیــن ایــن حــوزه مطمئــن باشــند 
فرصت ارتکاب جــرم را از آنها خواهیم 

گرفت.
همچنیــن تیم ویــژه ای رابرای کشــف 

 فرار از زندان
 به خاطر محکومیت 30 ساله

گــروه حوادث/ پســر جــوان که به اتهام تعرض به دختر همســایه باید 30ســال در 
زندان می  ماند، با گذاشتن وثیقه از زندان خارج و متواری شد اما با ردیابی های 2ساله 

پلیس بار دیگر به زندان برگشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از اوایل بهار سال 90 و 
به دنبال شکایت دختر جوانی به پلیس آغاز شد. دختر جوان در تحقیقات گفت: در 
حال عبور از خیابان بودم که یکی از همسایه هایمان را دیدم که مقابل در خانه شان 
ایستاده بود. خیابان خلوت بود و فرزاد - مرد همسایه - به محض اینکه می  خواستم 
از مقابل خانه شان رد شوم ناگهان به من حمله کرد و مرا به داخل خانه هل داد. او 
بلافاصله در خانه را بست و به زور من را به زیرزمین خانه شان برد و مورد آزار و اذیت 
قرار داد، بعد هم تهدید کرد که اگر از این موضوع به کسی حرفی بزنم، صورتم را با 
چاقو زخمی و خط خطی کرده و تصاویری که از من گرفته بود را منتشــر می  کند. با 
شکایت دختر جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز و در بررسی های اولیه 
مشخص شد فرزاد بعد از درگیری با یکی از هم محله ای هایشان، متواری شده است.

ë دستگیری در خیابان 
مشــخصات پســر جوان به تمامی واحدهای گشت پلیس اعلام شــد و دو هفته 
بعد از شکایت دختر جوان، مأموران پلیس حین گشت در محل، فرزاد را در خیابان 
شناسایی کردند و دستور ایست دادند، اما او بی توجه به این دستور پا به فرار گذاشت 
و به ناچار مأموران گشت پلیس با رعایت قوانین به کارگیری سلاح شروع به شلیک 
کردند. با اصابت گلوله به فرزاد، در نهایت تســلیم پلیس شــد و وی را برای درمان 
به بیمارستان انتقال دادند.فرزاد از همان ابتدای دستگیری منکر آزار و اذیت دختر 
همســایه شــد، اما مدارک و شواهدی که در تحقیقات به دست آمد، اظهارات دختر 
جــوان را تأیید می  کــرد. بدین ترتیب پرونده برای محاکمه متهــم و صدور حکم به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و قضات شعبه 77 دادگاه حکم اعدام وی را 
صادر کردند.فرزاد به رأی صادره اعتراض کرد، اما دیوان عالی کشور اعتراض محکوم 
را رد و پرونده را برای اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام دادسرای امور جنایی 
پایتخت ارجاع کرد. فرزاد که خود را در یک قدمی چوبه دار می  دید، توبه نامه نوشت، 

اما هر دو بار توبه نامه او از سوی کمیسیون عفو و بخشودگی رد شد.
ë گذشت شاکی

در حالی که روند رســیدگی به پرونده ادامه داشــت، در سال 98 شاکی پرونده با 
حضور در دادگاه به قضات گفت از حق خود برای اعدام شاکی گذشت کرده است 
و بدیــن ترتیب مرد زندانی را بخشــید. پس از این ماجرا پرونــده بار دیگر در دادگاه 
مورد رسیدگی قرار گرفت و این بار قضات با در نظر گرفتن برخی ملاحظات رأی بر 
حبس ابد دادند.باتوجه به اینکه متهم بیش از 9سال در زندان به سر برده بود و از 
سوی دیگر به خاطر ابتلا به بیماری در زندان تحت درمان قرار داشت، با تقاضای 
وی پرونده بار دیگر بررســی و این بار حکم حبس ابد او شکســته و به 30سال زندان 
تبدیل شــد. با شکســته شــدن حکم، فرزاد این بار درخواســت مرخصی داد و اوایل 
ســال 99، با ســپردن وثیقه برای یک ماه مرخصی درمان از زندان خارج شــد، اما با 
پایان دوره مرخصی، فرزاد به زندان برنگشــت که به دســتور قضات حکم جلب او 
صادر شــد تا اینکه با گذشــت دو ســال از این فــرار، در نهایت در یکــی از محله های 
جنوبی پایتخت، شناسایی و دستگیر شد و برای گذراندن بقیه دوران محکومیتش 

به زندان انتقال یافت.

 شلیک با وینچستر  
به مرد مسـافر

اجرای طرح ضربتی پلیس البرز برای دستگیری مجرمان

پرونده های کشــف نشده 
ســابق در نظــر گرفتیــم تــا 

مردم به حق خود برسند.
سرقت با اسلحه

 در میــان متهمــان دو ســارق حضــور 
داشتند که با اسلحه وینچستر به مسافری 
شــلیک کرده بودند. یکی از آنها 38 ساله 
و دیگــری 32 ســاله اســت. اســلحه را 8 
و نیــم میلیــون تومــان خریده انــد. هر دو 
معتــاد به ماده مخدر شیشــه هســتند و با 
ســوار کردن یک مسافر به قصد سرقت او 
را به رگبار بسته اند.یکی از متهمان گفت: 
حیــن رانندگــی بودیــم کــه در محــدوده 
چهارباغ کرج یک مسافر سوار کردیم بعد 
نمی دانم چه شد که با اسلحه او را تهدید 
به ســرقت کردیم او مقاومــت کرد و بعد 
هم می  خواســت فرار کند که با اسلحه ای 

که همراه داشتم، او را زدم.
ë چند سال است اعتیاد داری؟ پنج سال
ë  بلــه امــا زنــم بعــد از ازدواج کــردی؟ 

بیکاری مرا ترک کرد.
ë  باغــداری بــود؟  چــه  شــغلت  قبــلًا 

می  کردم.
ë  سابقه کیفری داری؟ بله قبلاً هم به خاطر

سرقت دستگیر شدم.

 گفت وگو با مسافر مجروح
در  دارد،  ســال   30 کــه  جــوان  مــرد 
بــه عیــد  تشــریح حادثــه گفــت: دوروز 
مانــده بــود ســاعت 8 شــب داشــتم به 
طرف خانه می  رفتم کــه خودروی پراید 
مشــکی رنــگ مقابلــم ایســتاد مــن هم 
که خســته بودم، سوار شــدم چند دقیقه 
بعــد راننــده و همدســتش با اســلحه از 
من خواســتند پول و گوشــی ام را به آنها 
بدهم اما من که بشــدت ترسیده بودم، 
در ماشــین را حیــن حرکــت باز کــردم و 
دســت  از  می  خواســتم  پریــدم.  بیــرون 
آنهــا فرار کنم کــه یکی از آنها با اســلحه 
بــه طرفم شــلیک کــرد و گلوله بــه پایم 
اصابت کرد وقتی چشم باز کردم، دیدم 

در بیمارستان هستم.
بــه خاطر گلولــه ای که به ســاق پایم 
خــورده بــود بــی هــوش شــده بــودم که 
مــردم مــرا پیدا کــرده و بــه بیمارســتان 
بــه  مــدت  ایــن  در  بودنــد.  رســانده 
خاطــر زخــم ناشــی از اصابــت گلوله به 
اســتخوان هایم که بشــدت آسیب دیده، 
نــدارم. وقتــی  هنــوز توانایــی راه رفتــن 
دســتگیر  را  متهمــان  پلیــس  فهمیــدم 

کرده، خیلی خوشحال شدم.


